ATESTO ORF2kW. PROT
EM,Áci 	êRIO

irar&
" Art 	3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 51 / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo,

faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos, MOCA° DE APLAUSOS  ao

Exmo. Doutor MARCOS EDILSON DE ARAUJO CLEMENTE - pela

valorização da Cultura e Literatura Nordestinas, por meios de suas obras,

Lampiões Acesos: "O cangaço na memória coletiva" e "O cangaço: cultura

política no tempo de Lampião".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 13 de abril de 2018.

JE 	1  ROUBERT F 	ETTO 	APROVADO (á) SESSAD NO \Ç\ Ef-
- Vereador-

I

DE  NOTitpoRuarxwimi âo

, VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA.OSO

ittLut•  ti— et:N.   •
rierC

	00000001